
Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Punteggio
Eff. Tot.

Note

1

2

3

4

5

6

7

7

9

10

11

12

13

14

15

16

17

(AC)
Bonacini Felice
Rovatti Guilner

(A)
Bertocchi Ivan
Mazzieri Elena

(AC)
Olivi Luca
Pasini Giovanni

(A)
Carpi Roberto
Pattini Enrico

(AD)
Vanzini Gianluca
Venturelli Manuel

(A)
Bernini Franco
Zanichelli Luca

(AD)
Morelli Fausto
Cavazzini Giovanni

(A)
Cottafava Mauro
Ferrari Giorgio

(AA)
Nori Ivan
Salvarani Verter

(AB)
Burani Luca
Mora Lorenzo

(AA)
Tedeschi Maurizio
Martino Carmine

(AB)
Becchi Tiziano
Negri Silvano

(AB)
Carillo Luigi
AZZIMONDI ANDREA

(AD)
Maestri Ercole
Rivi Antonio

(A)
Pecchini Yuri
Calzolari Stefano

(AB)
Fasano Carmine
Perini Paolo

(A)
Scaltriti Eros
Massarenti Valeriano

La Canalina (Colmic)

Il Vairone (Tubertini)

Il Vairone (Tubertini)

Val D'Enza 2000 (Tubertini)

Herberia Fishing ASD (Milo)

Boretto Po (Tubertini)

Il Vairone (Tubertini)

Herberia Fishing ASD (Milo)

La Canalina (Colmic)

La Canalina (Colmic)

Il Vairone (Tubertini)

Herberia Fishing ASD (Milo)

Lenza Bibbianese (Tubertini)

Lenza Reggiana (Tubertini)

Novellarese S.P.S.D.

Lenza Reggiana (Tubertini)

Il Correggio A.P.S.D. (Riservarossa)

1

1

1

1

2

2

2½

2½

3

3

3

4

4

4

5

5

5

7.090

6.750

6.400

5.220

6.660

5.420

4.280

4.280

5.460

4.960

3.980

4.730

4.160

3.180

4.080

3.260

3.130

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara CAVO FIUMA ROLO
Data 27-07-2019

Società Organizzatrice Il Vairone

Manifestazione CAMPIONATO PROVINCIALE COPPIE

Organizzazione Comitato Provinciale di Reggio Emilia

Classifica di giornata per COPPIE

Orario

15:36:19
Direttore di Gara

INCERTI Enrico
Giudice di Gara

BEGGI Leo



Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Punteggio
Eff. Tot.

Note

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

(A)
Santini Livio
Dall'aglio Eler

(A)
Bortesi Dino
Reggiani Ermes

(AC)
Iotti Leo
Davoli Lello

(A)
Bucci Claudio domen
Beneventi Gino

(A)
Macchioni Emore
Cavecchi Gionata

(AA)
Pellati Igor
Lorenzini Daniela

(AC)
Ferrarini Luciano
Rosati Luigi

(AB)
Cavalli Oscar
Sesler Vittorio

(A)
Grandi Simone
Grandi Andrea

(A)
Lazzarini Fabrizio
Lazzarini Samuele

(AA)
Gasparini Sergio
Bertoli Giorgio

(AC)
Archiani Paolo
Cagni Learco

(AA)
Cavalli Giancarlo
Bertozzi Giacomo

(AA)
Cantoni Andrea
Zecchetti Roberto

(AE)
Iori Emore
Zecchetti Luciano

(AA)
Vignali Antonio
Chiari Liduino

(AB)
Davolio Guido
Barbieri Walter

Rivaltese Glauco (Tubertini)

Lenza Reggiana (Tubertini)

Herberia Fishing ASD (Milo)

Lenza Bibbianese (Tubertini)

Il Gambero Milords (Maver)

Il Gambero Milords (Maver)

Lenza Reggiana (Tubertini)

Rivaltese Glauco (Tubertini)

La Canalina (Colmic)

Lenza 2009 (Damo Tubertini)

Novellarese S.P.S.D.

Lenza Bibbianese (Tubertini)

Rivaltese Glauco (Tubertini)

Lenza Reggiana (Tubertini)

Il Vairone (Tubertini)

Val D'Enza 2000 (Tubertini)

Il Vairone (Tubertini)

5

6

6

6

6

7

7

7

8

8

8

8

9

9

9

9

10

2.770

4.030

2.970

2.680

1.790

3.690

2.470

1.780

2.430

2.390

1.220

1.120

2.360

2.080

1.100

910

1.760

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara CAVO FIUMA ROLO
Data 27-07-2019

Società Organizzatrice Il Vairone

Manifestazione CAMPIONATO PROVINCIALE COPPIE

Organizzazione Comitato Provinciale di Reggio Emilia

Classifica di giornata per COPPIE

Orario

15:36:19
Direttore di Gara

INCERTI Enrico
Giudice di Gara

BEGGI Leo



Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Punteggio
Eff. Tot.

Note

35

36

37

(AA)
Lodesani Stefano
Formentini Fiorenzo

(AA)
Bonetti Marco
Barilli Daniele

(A)
Calzolari Mentore
Serra Ettore

Herberia Fishing ASD (Milo)

Lenza Bibbianese (Tubertini)

La Reggiolese A.S.D.P. (Maver)

10

10

11

1.030

730

2.050 Pen.

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara CAVO FIUMA ROLO
Data 27-07-2019

Società Organizzatrice Il Vairone

Manifestazione CAMPIONATO PROVINCIALE COPPIE

Organizzazione Comitato Provinciale di Reggio Emilia

Classifica di giornata per COPPIE

Orario

15:36:19
Direttore di Gara

INCERTI Enrico
Giudice di Gara

BEGGI Leo



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

1

5

9

10

4

7

6

3

2

8

(A)
Carpi Roberto
Pattini Enrico

(A)
Cottafava Mauro
Ferrari Giorgio

AD)
Morelli Fausto
Cavazzini Giovanni

AB)
Carillo Luigi
AZZIMONDI ANDREA

(A)
Pecchini Yuri
Calzolari Stefano

(A)
Bortesi Dino
Reggiani Ermes

AA)
Pellati Igor
Lorenzini Daniela

(A)
Grandi Simone
Grandi Andrea

AA)
Cantoni Andrea
Zecchetti Roberto

(A)
Calzolari Mentore
Serra Ettore

Val D'Enza 2000

Herberia Fishing ASD

Il Vairone

Lenza Bibbianese

Novellarese S.P.S.D.

Lenza Reggiana

Il Gambero Milords

La Canalina

Lenza Reggiana

La Reggiolese A.S.D.P.

5.220

4.280

4.280

4.160

4.080

4.030

3.690

2.430

2.080

2.050

1

2,5

2,5

4

5

6

7

8

9

11
P
(1)

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :1 Campo di Gara: CAVO FIUMA ROLODel: 27-07-2019

Società Organizzatrice: Il Vairone

Manifestazione: CAMPIONATO PROVINCIALE COPPIE

Organizzazione: Comitato Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore A Zona A

FIPSAS 

 

Orario
15:33:14

Direttore di Gara
INCERTI Enrico

Giudice di Gara
BEGGI Leo

Motivo Retrocessioni

(1) CONTENITORI



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

3

1

10

2

9

4

6

7

5

8

(A)
Bertocchi Ivan
Mazzieri Elena

AD)
Vanzini Gianluca
Venturelli Manuel

AA)
Nori Ivan
Salvarani Verter

AB)
Becchi Tiziano
Negri Silvano

AB)
Fasano Carmine
Perini Paolo

(A)
Bucci Claudio domen
Beneventi Gino

AC)
Ferrarini Luciano
Rosati Luigi

(A)
Lazzarini Fabrizio
Lazzarini Samuele

AA)
Cavalli Giancarlo
Bertozzi Giacomo

AB)
Davolio Guido
Barbieri Walter

Il Vairone

Herberia Fishing ASD

La Canalina

Herberia Fishing ASD

Lenza Reggiana

Lenza Bibbianese

Lenza Reggiana

Lenza 2009

Rivaltese Glauco

Il Vairone

6.750

6.660

5.460

4.730

3.260

2.680

2.470

2.390

2.360

1.760

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :1 Campo di Gara: CAVO FIUMA ROLODel: 27-07-2019

Società Organizzatrice: Il Vairone

Manifestazione: CAMPIONATO PROVINCIALE COPPIE

Organizzazione: Comitato Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore B Zona A

FIPSAS 

 

Orario
15:33:15

Direttore di Gara
INCERTI Enrico

Giudice di Gara
BEGGI Leo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

5

10

3

9

7

2

8

1

4

6

AC)
Bonacini Felice
Rovatti Guilner

AA)
Nori Ivan
Salvarani Verter

AA)
Tedeschi Maurizio
Martino Carmine

AB)
Fasano Carmine
Perini Paolo

(A)
Santini Livio
Dall'aglio Eler

(A)
Macchioni Emore
Cavecchi Gionata

AB)
Davolio Guido
Barbieri Walter

AC)
Archiani Paolo
Cagni Learco

AE)
Iori Emore
Zecchetti Luciano

AA)
Lodesani Stefano
Formentini Fiorenzo

La Canalina

La Canalina

Il Vairone

Lenza Reggiana

Rivaltese Glauco

Il Gambero Milords

Il Vairone

Lenza Bibbianese

Il Vairone

Herberia Fishing ASD

7.090

5.460

3.980

3.260

2.770

1.790

1.760

1.120

1.100

1.030

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :1 Campo di Gara: CAVO FIUMA ROLODel: 27-07-2019

Società Organizzatrice: Il Vairone

Manifestazione: CAMPIONATO PROVINCIALE COPPIE

Organizzazione: Comitato Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore C Zona A

FIPSAS 

 

Orario
15:33:15

Direttore di Gara
INCERTI Enrico

Giudice di Gara
BEGGI Leo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia
Box

Società Punteggio
Effettivo

Piaz. Note

10

8

9

1

6

7

4

3

2

5

AC)
Olivi Luca
Pasini Giovanni

(A)
Bernini Franco
Zanichelli Luca

AB)
Burani Luca
Mora Lorenzo

AD)
Maestri Ercole
Rivi Antonio

(A)
Scaltriti Eros
Massarenti Valeriano

AC)
Iotti Leo
Davoli Lello

AB)
Cavalli Oscar
Sesler Vittorio

AA)
Gasparini Sergio
Bertoli Giorgio

AA)
Vignali Antonio
Chiari Liduino

AA)
Bonetti Marco
Barilli Daniele

Il Vairone

Boretto Po

La Canalina

Lenza Reggiana

Il Correggio A.P.S.D.

Herberia Fishing ASD

Rivaltese Glauco

Novellarese S.P.S.D.

Val D'Enza 2000

Lenza Bibbianese

6.400

5.420

4.960

3.180

3.130

2.970

1.780

1.220

910

730

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova :1 Campo di Gara: CAVO FIUMA ROLODel: 27-07-2019

Società Organizzatrice: Il Vairone

Manifestazione: CAMPIONATO PROVINCIALE COPPIE

Organizzazione: Comitato Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore D Zona A

FIPSAS 

 

Orario
15:33:15

Direttore di Gara
INCERTI Enrico

Giudice di Gara
BEGGI Leo

Motivo Retrocessioni



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoComitato Provinciale di Reggio Emilia

CAMPIONATO PROVINCIALE COPPIE           CAVO FIUMA ROLO

1 27/07/2019

PRIMA PROVA                             

Il Vairone Tubertini

Zona <A>

0

124.400

37

0

0

0

3.362

0,00

TOTALI

0

124.400

37

0

0

0

3.362

0,00

0

0

0

0

0

124.400

0


